
Tab. 11.12. Mikulov

Rok Střední Sňatky Rozvody Narození Živě narození Potraty Zemřelí Přirozený Stěhování Celkový Stav

stav Births Live births Abortions Deaths přírůstek Migration přírůstek 31.12.

obyvatelstva celkem živě mrtvě v manželství4) mimo v ústavech do 2500 g5)
celkem UPT6)

celkem přistě- vystě- přírůstek
manželství4) hovalí hovalí stěhov.

celkem do 28 dnů

Mid-year Live Legitimate Illegitimate Under Induced Neonatal Natural Net Total Population,

Year population Marriages Divorces Total births Stillbirths births births In institutions 2,500 g Total abortions Total Total deaths increase Immigrants Emigrants migration increase 31 Dec

1971 . . . . 138 . . . . . . . 49 . . 89 358 232 126 215 6 502

1972 . . . . 144 . . . . . . . 39 . . 105 179 211 -32 73 6 575

1973 . . . . 141 . . . . . . . 66 . . 75 141 265 -124 -49 6 526

1974 . . . . 143 . . . . . . . 59 . . 84 153 215 -62 22 6 548

1975 . . . . 147 . . . . . . . 58 . . 89 316 222 94 183 6 731

1976 . . . . 156 . . . . . . . 48 . . 108 438 194 244 352 7 083

1977 . . . . 166 . . . . . . . 59 . . 107 308 205 103 210 7 293

1978 . . . . 156 . . . . . . . 51 . . 105 229 153 76 181 7 474

1979 . . . . 178 . . . . . . . 59 . . 119 250 174 76 195 7 669

1980 . . . . 137 . . . . . . . 64 . . 73 180 230 -50 23 8 575

1981 . . . . 137 . . . . . . . 59 . . 78 176 209 -33 45 8 527

1982 . . . . 131 . . . . . . . 65 . . 66 208 254 -46 20 8 547

1983 . . . . 127 . . . . . . . 83 . . 44 191 243 -52 -8 8 539

1984 . . . . 124 . . . . . . . 57 . . 67 151 214 -63 4 8 543

1985 . . . . 145 . . . . . . . 68 . . 77 177 235 -58 19 8 562

1986 8 616 52 21 117 117 - 107 10 . 7 94 82 59 1 - 58 216 228 -12 46 8 608

1987 8 646 72 21 117 117 - 101 16 . 11 119 107 77 3 1 40 189 266 -77 -37 8 571

1988 8 562 62 30 98 98 - 82 16 . - 155 134 53 1 1 45 157 224 -67 -22 8 549

1989 8 517 90 22 112 112 - 100 12 . 6 133 121 75 1 1 37 159 242 -83 -46 8 503

1990 8 521 66 30 107 107 - 93 14 . 11 155 134 64 - - 43 229 246 -17 26 8 529

1991 7 522 46 22 96 95 1 79 17 . 9 110 96 78 - - 17 331 180 151 168 7 619

1992 7 725 50 18 86 86 - 77 9 . 4 123 102 56 1 - 30 279 189 90 120 7 739

1993 7 743 38 38 100 100 - 85 15 . 8 83 69 72 - - 28 154 185 -31 -3 7 736

1994 7 751 46 38 91 91 - 72 19 . 6 53 44 52 - - 39 112 128 -16 23 7 759

1995 7 726 37 30 58 57 1 40 17 . 2 68 57 65 3 - -8 112 167 -55 -63 7 696

1996 7 702 35 33 57 57 - 46 11 . 4 48 41 64 - - -7 143 117 26 19 7 715

1997 7 703 38 22 61 61 - 43 18 . 4 55 48 61 - - - 137 113 24 24 7 739

1998 7 739 48 22 68 68 - 51 17 . 5 40 29 57 2 2 11 155 156 -1 10 7 749

1999 7 780 38 14 72 72 - 47 25 . 3 55 47 53 - - 19 116 97 19 38 7 787

2000 7 771 36 24 72 71 1 53 18 . 4 27 22 59 - - 12 98 144 -46 -34 7 753

2001 7 680 38 14 68 67 1 55 12 . 6 32 26 56 - - 11 123 124 -1 10 7 680

2002 7 651 29 19 74 73 1 50 23 . 5 41 33 66 - - 7 114 177 -63 -56 7 624

2003 7 610 33 19 58 58 - 35 23 . 5 30 22 77 1 - -19 111 108 3 -16 7 608

2004 7 607 46 29 72 72 - 39 33 . 8 27 24 84 - - -12 140 112 28 16 7 624

2005 7 622 42 20 85 85 - 48 37 . 6 32 24 74 - - 11 89 168 -79 -68 7 556

4)
do roku 1991(včetně) narození celkem

5)
do roku 1985 (včetně) uváděno jako nezralý plod s vysvětlením, že se jedná o plod do 2500 g event. do 48 cm

6)
za roky 1971 až 1986 umělá přerušení těhotenství na žádost,  od roku 1987 umělá přerušení těhotenství

do 1 roku

Under 1 year


